平成 22 年 10 月 29 日

各  位

会 社 名 大和小田急建設株式会社

代表者名 代表取締役社長 髙村 義明

 （コード番号 1834 東証第一部）

問合せ先 経営管理本部経理部長 来田 悟

 （TEL. 03－3376－3112）

減損損失の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年３月期の第２四半期会計期間において、下記のとおり減損損失を計上することと

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．減損損失の内容

 固定資産の減損に係る会計基準に基づき、売却が決定した固定資産の減損処理を実施し、以下

のとおり減損損失を特別損失に計上いたします。

場所 用途 種類 減損損失の計上額

神奈川県厚木市 賃貸用土地等 土地・建物 335 百万円

２．業績に与える影響

本件につきましては、本日公表の「平成 23 年３月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」

をご参照願います。

以 上